

Skydoor ApS
Havrekær 38, 5474 Veflinge

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 30 51 98 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

Kent Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skydoor ApS
Havrekær 38
5474 Veflinge

CVR-nr.: 30 51 98 84
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kent Nicolaisen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive produktionsvirksomhed med fremstilling og salg af skydedøre

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 801 t.kr. mod 2.011 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.388 t.kr. mod -221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et stort fald i omsætningen, hvilket har medført tilpasning af organisationen. Samtidig er salgsfunktionen styrket og salgsstrategien omlagt til et fokus på større projekter.

Som følge af det realiserede underskud og deraf realiserede kapitaltab har moderselskabet ydet tilskud til selskabet på 1.200 t.kr., hvorved selskabskapitalen er reableret.

Den forventede udvikling

Der budgetteres med et mindre overskud i 2025/26 og i den forløbne del af regnskabsåret har budgettet kunnet efterleves.

Selskabets ledelse har sikret, at det nødvendige finansielle råderum til at gennemførelse af den budgetterede aktivitet er til stede og forventer på baggrund af ændringerne i organisationen, at selskabets kan realisere overskud i 2025/26, hvilket er en forudsætning for selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	801.069	2.011.334
2 Personaleomkostninger	-1.930.308	-1.958.376
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-110.082</u>	<u>-159.932</u>
Driftsresultat	-1.239.321	-106.974
Andre finansielle indtægter	0	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-208.527</u>	<u>-176.749</u>
Resultat før skat	-1.447.848	-283.720
Skat af årets resultat	<u>60.135</u>	<u>62.345</u>
Årets resultat	<u>-1.387.713</u>	<u>-221.375</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.387.713</u>	<u>-221.375</u>
Disponeret i alt	<u>-1.387.713</u>	<u>-221.375</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	72.750	87.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>33.333</u>	<u>128.865</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.083</u>	<u>216.165</u>
Deposita	<u>147.000</u>	<u>147.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.000</u>	<u>147.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>253.083</u>	<u>363.165</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	318.464
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.705.567</u>	<u>1.711.369</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.705.567</u>	<u>2.029.833</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.224	955.641
Udskudte skatteaktiver	277.718	217.583
Andre tilgodehavender	0	29.453
Periodeafgrænsningsposter	<u>96.699</u>	<u>90.239</u>
Tilgodehavender i alt	<u>896.641</u>	<u>1.292.916</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.602.208</u>	<u>3.322.749</u>
Aktiver i alt	<u>2.855.291</u>	<u>3.685.914</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>41.586</u>	<u>229.299</u>
Egenkapital i alt	<u>166.586</u>	<u>354.299</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>34.054</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.054</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	21.266	87.007
Gæld til pengeinstitutter	575.504	692.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	787.657	580.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	829.289	1.412.360
Anden gæld	<u>440.935</u>	<u>559.328</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.654.651</u>	<u>3.331.615</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.688.705</u>	<u>3.331.615</u>
Passiver i alt	<u>2.855.291</u>	<u>3.685.914</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	450.674	575.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	-221.375	-221.375
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	229.299	354.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.387.713	-1.387.713
Tilskud fra moderselskab	0	1.200.000	1.200.000
	<u>125.000</u>	<u>41.586</u>	<u>166.586</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har sikret, at det nødvendige finansielle råderum til at gennemføre af den budgetterede aktivitet er til stede og forventer på baggrund af ændringerne i salgsstrategien og i organisationen, at selskabet kan realisere overskud i 2025/26, hvilket er en forudsætning for selskabets mulighed for at fortsætte driften.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.676.009	1.716.746
Pensioner	222.331	211.376
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.968</u>	<u>30.254</u>
	<u>1.930.308</u>	<u>1.958.376</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	151.285	124.940
Andre finansielle omkostninger	<u>57.242</u>	<u>51.809</u>
	<u>208.527</u>	<u>176.749</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 576 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.706
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Fyn ApS, CVR-nr. 33057423, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab KKN Holding ApS pr. 30. juni 2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.